
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

НАКАЗ

Про участь закладів освіти 
Чернівецької міської ТГ в 
експериментальному проекті 
«Спеціаліст із безпеки в 
освітньому середовищі»

(Ж , .1 0.2022

На виконання розпорядження Чернівецького міського голови 
від 18.09.2023 № 539-р «Про участь закладів освіти Чернівецької міської ради 
в експериментальному проекті «Спеціаліст із безпеки в освітньому 
середовищі», з метою подальшого формування безпечного освітнього 
середовища у закладах освіти та здоров’язбережувальних компетентностей 
здобувачів освіти, збереження життя і здоров’я учасників освітнього процесу, 
посилення профілактичної роботи з питань безпеки життєдіяльності

Н А К А З У Ю :

1. Визначити ліцей № 4, гімназії № 5, 7, 18 як такі, що беруть участь у 
експериментальному проекті «Спеціаліст з безпеки в освітньому середовищі».

2. Уповноваженому спеціалісту з безпеки в освітньому середовищі 
Чернівецької міської територіальної громади Тіміш Р.Я. (за згодою):

2.1. Здійснювати координацію роботи щодо реалізації порядку 
впровадження експериментального проекту «Спеціаліст з безпеки в 
освітньому середовищі» у закладах освіти ЧМТГ.

2.2. Оприлюднювати інформацію про реалізацію експериментального 
проекту «Спеціаліст з безпеки в освітньому середовищі» на інформаційному 
сайті Управління освіти та фейсбук-сторінці цього проекту.

2.3. Надавати інформацію про стан реалізації проекту у громаді 
координатору Міністерства Внутрішніх Справ України щокварталу, до 15 
числа місяця, що настає за звітнім періодом.

2.4. Сприяти створенню Класів безпеки у закладах освіти ЧМТГ.
3. Наказ розмістити на інформаційному сайті управління освіти міської 

ради.



2
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника управління, начальника відділу забезпечення якості та 
стратегічного розвитку ЗЗСО управління АльщуОнофрей.

Начальник управління освіти 

Погоджено:
Заступник начальника управління,

Ірина ТКАЧУК

начальник відділу забезпечення 
якості та стратегічного розвитку 
ЗЗСО управління освіти

Уповноважений спеціаліст з безпеки 
в освітньому середовищі

Виконавець:
Головний спеціаліст Управління освіти

Альона ОНОФРЕЙ

Родіка ТІМІШ


